# 华夏航空股份有限公司 关于控股股东股权结构发生变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 特别提示:

- 1、华夏航空股份有限公司(以下简称"公司")控股股东华夏航空控股(深 圳)有限公司(以下简称"华夏控股")股权结构发生变更,并已完成工商变更 登记手续。本次华夏控股股权结构变更后, 胡晓军先生持有华夏控股 99%股权, 胡不为先生持有华夏控股 1%股权。
- 2、本次华夏控股股权结构变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变 化,公司控股股东仍为华夏控股,实际控制人仍为胡晓军先生。

公司于近日接到控股股东华夏控股告知、华夏控股自身股权结构发生变动、 胡晓军先生将其所持华夏控股 1%股权转让给其子胡不为先生,上述股权转让完 成后胡晓军先生持有华夏控股 99%股权, 胡不为先生持有华夏控股 1%股权。有关 控股股东股权结构变动的详细情况公告如下:

## 一、控股股东(华夏控股)股权结构变动情况

#### (一) 股权结构变更前

胡晓军先生直接持有华夏控股 100%股权, 为华夏控股的控股股东及实际控 制人。

## (二)股权结构变更后

胡晓军先生直接持有华夏控股 99%股权,胡晓军先生之子胡不为先生直接持 有华夏控股 1%股权, 胡晓军先生仍为华夏控股的控股股东及实际控制人。

#### 二、控股股东股权结构变动对公司的影响

本次华夏控股的股权结构变更不会导致公司控股股东及实际控制人发生变

化。公司控股股东仍为华夏控股,公司实际控制人仍为胡晓军先生。截至本公告披露日,胡晓军先生及其一致行动人徐为女士(公司董事)、胡不为先生通过华夏航空控股(深圳)有限公司、深圳融达供应链管理合伙企业(有限合伙)、天津华夏通融企业管理中心(有限合伙)及深圳瑞成环境技术合伙企业(有限合伙)合计持有公司的股份比例为 50.08%。本次公司控股股东股权变动事项不会对公司正常生产经营活动产生不利影响。

## 三、备查文件

1、深圳市市场监督管理局颁发的华夏控股的《变更(备案)通知书》及《营业执照》。

特此公告。

华夏航空股份有限公司 董事会 2023年06月13日